ARTÍCULO PRIMERO.- AUTORIZAR la ejecución de prestaciones 

adicionales para la adquisición de 01 uniforme para el servidor Florencio Martínez 
Mendoza, reincorporado recientemente a su puesto de trabajo por mandato judicial, 
hasta por la suma de S/ 564.00 (Quinientos sesenta y cuatro 00/100 soles), incluidos 
los impuestos de ley, equivalente al 0.53512% del contrato original N° 007-2018- 
GRA/GRTC, suscrito con LA CASA DEL TERNOL SAC, en el marco de la 
Adjudicación Simplificada N° 001-2018-GRA/GRTC.

ARTÍCULO SEGUNDO.- ENCARGAR la ejecución de esta resolución